
 

 

 

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ  

Златоустовского городского округа 
 

П Р И К А З 

 № 10/1                                                                                              от 05.03.2020 г. 
 

О внесении изменений в приказ  

Финансового управления Златоустовского 

 городского округа № 74 от 05.11.2019 г. 

«Об утверждении  перечня и кодов  

целевых статей расходов бюджета  

Златоустовского городского округа» 

 

 В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 

06.06.2019 г. № 85н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной 

классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения», 

Положением о бюджетном процессе муниципального образования  Златоустовский 

городской округ, утвержденным  решением Собрания депутатов Златоустовского 

городского округа от 03.11.2009 г. № 82-ЗГО  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. В приложение 1 «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета 

Златоустовского городского округа» к приказу Финансового управления Златоустовского 

городского округа № 74 от 05.11.2019 г. «Об утверждении перечня и кодов целевых статей 

расходов бюджета Златоустовского городского округа» внести следующие изменения: 

1) после строки 

03002S8110 

Проведение ремонтных работ, противопожарных мероприятий, 

энергосберегающих мероприятий в зданиях учреждений культуры, 

находящихся в муниципальной собственности, и приобретение основных 

средств для муниципальных учреждений 

 

дополнить строками 

03002L519В Государственная поддержка лучших сельских учреждений культуры 

03002L519Г 
Государственная поддержка лучших работников сельских учреждений 

культуры  

2) строку 

04101S0045 

Оплата услуг специалистов по организации физкультурно-

оздоровительной и спортивно-массовой работы с населением от 6 до 

18 лет 

изложить в новой редакции 

04101S0045 Оплата услуг специалистов по организации физкультурно-



оздоровительной и спортивно-массовой работы с детьми и 

подростками в возрасте от 6 до 18 лет 

3) строку 

0510228080 
Организация работы органов управления социальной защиты населения 

муниципальных образований 

заменить строкой 

05102S8080 
Организация работы органов управления социальной защиты населения 

муниципальных образований 

4) строку  

0710100836 
Предоставление субсидии юридическим лицам на капитальный ремонт 

трамвайных путей и контактной сети 

изложить в новой редакции 

0710100836 

Предоставление субсидии юридическим лицам на финансовое обеспечение 

затрат в связи с проведением  капитального ремонта трамвайных путей и 

контактной сети 

5) после строки 

1400400000 
Основное мероприятие "Строительство объектов коммунальной 

инфраструктуры" 

дополнить строкой 

1400400800 
Финансовое обеспечение выполнения функций органов местного 

самоуправления и учреждений 

6) после строки 

1400500000 Основное мероприятие "Строительство объектов инфраструктуры" 

дополнить строкой 

1400500800 

Финансовое обеспечение выполнения функций органов местного 

самоуправления и учреждений 

 

7) строку 

1500200000 

Основное мероприятие "Оказание консультационной помощи 

сельскохозяйственным товаропроизводителям, садоводческим 

некоммерческим товариществам и личным подсобным хозяйствам 

Златоустовского городского округа" 

 

изложить в новой редакции 

1500200000 
Основное мероприятие "Консультационная помощь сельскохозяйственным 

товаропроизводителям Златоустовского городского округа" 

 

 

2. Начальнику бюджетного отдела Кретовой Ж. Г. разместить настоящий приказ на 

официальном сайте Златоустовского городского округа в сети «Интернет». 

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

РуководительФинансового управления 

Златоустовского городского округа                                            Т.Н. Царькова 


